中國製釉股份有限公司

存貨明細表

民國九十九年六月三十日

明細表五  單位：新台幣仟元

   金 額

項 目  摘 要  成 本  市 價

原  料   $ 93,868   $ 93,837

在途原料   6,429   3,902

物  料   5,238   5,238

在 製 品   127,972   117,343

製 成 品   133,908   132,873

商  品   4,059   3,661

   371,474   $ 356,854

減：備抵存貨跌價損失   (  14,620 )

   $ 356,854

註：  市價採淨變現價值評價。

- 54 -

中國製釉股份有限公司

其他流動資產明細表

民國九十九年六月三十日

明細表六  單位：新台幣仟元

項 目  摘 要  金 額

預付購料款   $ 7,588

預付燃油費   2,597

暫 付 款  暫付報關費、差旅借支及燃料費等   5,746

遞延所得稅資產－流動   7,640

留抵稅額   3,294

其他（註）   2,291

   $ 29,156

註：其他餘額均未達本科目金額 5%。

- 55 -

中國製釉股份有限公司  採權益法之長期股權投資變動明細表  民國九十九年一月一日至六月三十日  明細表七  單位：股數（仟股）、美金及新台幣仟元

  期 初 餘 額  本 期 增 加 （ 註 ）  本 期 減 少 （ 註 ）  期 末 餘 額  市 價 或 股 權 淨 值  提供擔保或 公 司 名 稱  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  持股比率％  金 額  單價（元）  總 價  質 押 情 形

C.G.C. Development Ltd.   15,861   $ 1,032,356   -   $ 13,092   -   $ -   15,861  51.00   $ 1,045,448  USD2.01  USD31,892  無

   元盛投資股份有限公司   2,367   29,018   -   621   -   -   2,367  97.37   29,639  12.52  29,639  〃

   致嘉科技股份有限公司   12,447   75,115   -   -   (  5,917 )   (  32,077 )   6,530  30.00   43,038  6.59  43,038  〃

   龍華有限公司   6,800   301,747   -   42,770   -   -   6,800  100.00   344,517  USD1.58  USD10,716  〃

   $ 1,438,236   $ 56,483   ( $ 32,077 )   $ 1,462,642
 註：本期增加及減少金額包括本期取得成本、本期處分、投資損益、被投資公司分配現金股利、累積換算調整數變動及未實現銷貨毛利之銷除。

- 56 -

中國製釉股份有限公司

以成本衡量之金融資產－非流動變動表

民國九十九年一月一日至六月三十日

明細表八  單位：新台幣仟元

  期 初 餘 額  本 期 增 加  本 期 減 少  期 末 餘 額  提 供 擔 保 或

公 司 名 稱  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  金 額  質 押 情 形

達虹科技股份有限公司   1,033,137   $ 10,726   -   $ -   -   $ -   1,033,137   $ 10,726  無

- 57 -

中國製釉股份有限公司

短期借款明細表

民國九十九年六月三十日

明細表九  單位：新台幣仟元

債 權 人  摘 要  期 末 餘 額  借 款 期 限  利 率 區 間  融 資 額 度  抵 押 或 擔 保

華南銀行  遠期信用狀借款   $ 21,723  99.05.18-99.09.20  0.68%-1.80%  150,000  請參閱財務報表附註二十五

兆豐國際商銀  遠期信用狀借款   53,831  99.01.18-99.12.27  〃  USD10,000  〃

兆豐國際商銀  外銷借款   1,183  99.05.25-99.07.02  〃  USD10,000  〃

兆豐國際商銀  週轉金借款   10,000  99.06.30-99.12.27  〃  USD10,000  〃

   $ 86,737

- 58 -

中國製釉股份有限公司

應付短期票券明細表

民國九十九年六月三十日

明細表十  單位：新台幣仟元

   金 額

項 目  保 證 或 承 兌 機 構  期 間  利 率 區 間  發 行 金 額  未 攤 銷 折 價  帳 面 價 值